
Biathlon Provinciale – Recupero 1^ giornata - La Spezia 18 maggio 2025 

Risultati 

Categoria Esordienti 8 donne – 50 metri –  

 

 

1^ serie 

Nr.  corsia Pettorale Cognome Nome Società Tempo Classifica 

1 2 209 Cirrito Letizia A. Sp Duferco 9” 2 3 

2 3 97 Benetti Camilla Atletica Sarzana 10” 3 5 

3 4 106 Vaccaro Agata Marathon DLF 8” 7 1 

4 5 27 Scalia Ambra  La Fenice dns dns 

5 6 287 Cantone Eva A. Sp Duferco 9” 4 4 

6 7 113 Filippi Martina Marathon DLF 9” 1 2 

        

 

Risultati 

Nr.  corsia Pettorale Cognome Nome Società Tempo Classifica Punteggi 

1 4 106 Vaccaro Agata Marathon DLF 8” 7 1 306 

2 7 113 Filippi Martina Marathon DLF 9” 1 2 217 

3 2 209 Cirrito Letizia A. Sp Duferco 9” 2 3 196 

4 6 287 Cantone Eva A. Sp Duferco 9” 4 4 158 

5 3 97 Benetti Camilla Atletica Sarzana 10” 3 5 21 

 

Iscritti 

Società Atleti iscritti Atleti partecipanti 

Atletica Spezia Duferco 2 2 

Atletica Sarzana 1 1 

Marathon Duferco DLF 2 2 

A.S.D. La  Fenice 1 0 

 6 5 

 



Biathlon Provinciale – Recupero 1^ giornata - La Spezia 18 maggio 2025 

Risultati 

Categoria esordienti 8 donne – lancio del vortex-  

 

Nr. Iscritti Pettorale Cognome Nome Società 1^ prova 2^ prova Migliore 

Misura 

Classifica 

1 113 Filippi Martina Spezia Marathon DLF 6,46 6,81 6,81 3 

2 106 Vaccaro Agata Spezia Marathon DLF 13,26 10,13 13,26 2 

3 97 Benetti Camilla A.S.D. Atletica Sarzana 6,30 N 6,30 5 

4 287 Cantone Eva Atletica Spezia Duferco 9,07 13,38 13,38 1 

5 209 Cirrito Letizia Atletica Spezia Duferco 3,61 6,32 6,32 4 

6 27 Scalia Ambra  A.S.D. La Fenice dns dns -  

 

Risultati 

Nr. Iscritti Pettorale Cognome Nome Società 1^ prova 2^ prova Migliore 

Misura 

Classifica Punteggio 

1 287 Cantone Eva Atletica Spezia Duferco 9,07 13,38 13,38 1 183 

2 106 Vaccaro Agata Spezia Marathon DLF 13,26 10,13 13,26 2 180 

3 113 Filippi Martina Spezia Marathon DLF 6,46 6,81 6,81 3 40 

4 209 Cirrito Letizia Atletica Spezia Duferco 3,61 6,32 6,32 4 29 

5 97 Benetti Camilla A.S.D. Atletica Sarzana 6,30 N 6,30 5 28 

 

Iscritti 

Società Atleti iscritti Atleti partecipanti 

Atletica Spezia Duferco 2 2 

Atletica Sarzana 1 1 

Marathon DLF 2 2 

A.S.D. La  Fenice 1 0 

 6 5 



Biathlon Provinciale – Recupero 1^ giornata - La Spezia 18 maggio 2025 

Risultati 

Categoria esordienti 8 donne – lancio del vortex-  

 

 



Biathlon Provinciale - Recupero 1^ giornata - La Spezia 18 maggio 2025 

Risultati 

Categoria Esordienti 8 uomini – 50 metri –  

 

 

1^ serie 

Nr.  corsia Pettorale Cognome Nome Società Tempo Classifica 

1 2 121 Villa Salvatore Marathon DLF 8” 8 2 

2 3 254 Serafini Diego Spezia Duferco 10” 4 5 

3 4 126 Visconti Martin Marathon DLF 9” 2 3 

4 5 66 Patanè Giona ASD Sarzana 9” 4 4 

5 6 170 Catania Edoardo Marathon DLF 8” 4 1 

2^ serie 

Nr.  corsia Pettorale Cognome Nome Società Tempo Classifica 

6 2 286 Rege Cambrin Filippo Spezia Duferco  dns 

7 3 127 Ventura Riccardo Marathon DLF  dns 

8 4 26 Bertini Luca La Fenice  dns 

9 5 122 Ce Filippo Marathon DLF  dns 

3^ serie 

Nr.  corsia Pettorale Cognome Nome Società Tempo Classifica 

10 2 276 Orlandi Giorgio Spezia Duferco 10” 3 4 

11 3 133 Meneghini Marco L. Marathon DLF 9” 6 1 

12 4 288 Colombo Samuele Spezia Duferco 9” 8 3 

13 5 173 Belli Giuseppe Marathon DLF 10” 6 5 

14 6 281 Varone Pietro Spezia Duferco 9” 7 2 
 

Risultati 

Nr.  corsia Pettorale Cognome Nome Società Tempo Classifica Punteggio 

1 6 170 Catania Edoardo Marathon DLF 8” 4 1 463 

2 2 121 Villa Salvatore Marathon DLF 8” 8 2 356 

3 4 126 Visconti Martin Marathon DLF 9” 2 3 262 

4 5 66 Patanè Giona ASD Sarzana 9” 4 4 219 

5 3 133 Meneghini Marco L. Marathon DLF 9” 6 5 180 

6 6 281 Varone Pietro Spezia Duferco 9” 7 6 161 

7 4 288 Colombo Samuele Spezia Duferco 9” 8 7 143 

8 2 276 Orlandi Giorgio Spezia Duferco 10” 3 8 66 

9 3 254 Serafini Diego Spezia Duferco 10” 4 9 53 

10 5 173 Belli Giuseppe Marathon DLF 10” 6 10 29 
 

Iscritti  

Società Atleti iscritti Atleti partecipanti 

Atletica Spezia Duferco 5 4 

Atletica Sarzana 1 1 

Marathon DLF 7 5 

A.S.D. La Fenice 1 0 

 14 10 

 



Biathlon Provinciale – Recupero 1^ giornata - La Spezia 18 maggio 2025 

Risultati 

Categoria esordienti 8 uomini – lancio del vortex –  

 

 

Nr. Pettorale Cognome Nome Società 1^ prova 2^ prova Migliore 

Misura 

Classifica 

1 121 Villa Salvatore Spezia Marathon DLF 11.75 N 11.75 3 

2 173 Belli Giuseppe Spezia Marathon DLF 3.15 6.18 6.18 10 

3 170 Catania Edoardo Spezia Marathon DLF 16.10 11.18 16.10 2 

4 126 Visconti Martin Spezia Marathon DLF 11.55 8.66 11.55 4 

5 133 Meneghini Marco Luigi Spezia Marathon DLF 6.55 5.56 6.55 9 

6 122 Ce Filippo Spezia Marathon DLF DNS DNS   

7 127 Ventura Riccardo Spezia Marathon DLF DNS DNS   

8 66 Patanè Giona A.S.D. Atletica Sarzana 18.38 N 18.38 1 

9 254 Serafini Diego Atletica Spezia Duferco 6.72 8.34 8.34 7 

10 276 Orlandi Giorgio Atletica Spezia Duferco N 6.88 6.88 8 

11 281 Varone Pietro Atletica Spezia Duferco 8.75 9.83 9.83 5 

12 286 Rege Cambrin  Filippo Atletica Spezia Duferco DNS DNS   

13 288 Colombo Samuele Atletica Spezia Duferco 9.69 6.82 9.69 6 

14 26 Bertini Luca Atletica La Fenice DNS DNS   

 

 

 

 

 



Biathlon Provinciale – Recupero 1^ giornata - La Spezia 18 maggio 2025 

Risultati 

Categoria esordienti 8 uomini – lancio del vortex –  

 

 

Risultati 

Nr. Pettorale Cognome Nome Società 1^ prova 2^ prova Migliore 

Misura 

Classifica Punteggio 

1 66 Patanè Giona A.S.D. Atletica Sarzana 18.38 N 18.38 1 191 

2 170 Catania Edoardo Spezia Marathon DLF 16.10 11.18 16.10 2 156 

3 21 Villa Salvatore Spezia Marathon DLF 11.75 N 11.75 3 88 

4 126 Visconti Martin Spezia Marathon DLF 11.55 8.66 11.55 4 85 

5 281 Varone Pietro Atletica Spezia Duferco 8.75 9.83 9.83 5 59 

6 288 Colombo Samuele Atletica Spezia Duferco 9.69 6.82 9.69 6 57 

7 254 Serafini Diego Atletica Spezia Duferco 6.72 8.34 8.34 7 36 

8 276 Orlandi Giorgio Atletica Spezia Duferco N 6.88 6.88 8 13 

9 133 Meneghini Marco Luigi Spezia Marathon DLF 6.55 5.55 6.55 9 8 

10 173 Belli Giuseppe Spezia Marathon DLF 3.15 6.18 6.18 10 2 

 

Iscritti  

Società Atleti iscritti Atleti partecipanti 

Atletica Spezia Duferco 5 4 

Atletica Sarzana 1 1 

Marathon DLF 7 5 

A.S.D. La Fenice 1 0 

 14 10 

 



Biathlon Provinciale – Recupero 1^ giornata - La Spezia 18 maggio 2025 

Risultati 

Categoria Esordienti 10 donne – 50 metri –  

 

 

1^ serie 

Nr.  corsia Pettorale Cognome Nome Società Tempo Classifica 

1 2 38 Buttarelli Emma ASD Sarzana 8” 3 4 

2 3 138 Maccione Nicole Marathon DLF 7” 7 1 

3 4 275 Di Stefano Sophia Spezia Duferco 7” 9 2 

4 5 331 Gangi Dino Giulia G. Levanto 10” 6 6 

5 6 279 Colombo Sofia Spezia Duferco 8” 8 5 

6 7 135 Bevere Irene Marathon DLF 8” 2 3 

        

        

2^ serie 

Nr.  corsia Pettorale Cognome Nome Società Tempo Classifica 

7 2 25 Guidugli Federica La Fenice DNS DNS 

8 3 267 Caldassi Beatrice  Spezia Duferco 8” 8 2 

9 4 31 Bardine Bianca ASD Sarzana 8” 8 3 

10 5 219 Lo Grasso Eleonora Spezia Duferco 8” 8 4 

11 6 332 Perfigli Vittoria G. Levanto 9” 7 5 

12 7 136 Bonanini Ginevra Marathon DLF 8” 7 1 

3^ serie 

Nr.  corsia Pettorale Cognome Nome Società Tempo Classifica 

13 2 168 Mangini Stella Marathon DLF 10” 5 6 

14 3 237 Vuillermin Adele Spezia Duferco 9” 3 5 

15 4 3 Buononato Camilla ASD Sarzana 8” 8 4 

16 5 249 Lunghi Lisa Spezia Duferco 8” 8 3 

17 6 334 Viti Alice G. Levanto 8” 6 1 

18 7 236 Penserini Karima Spezia Duferco 8” 7 2 

        

4^ serie 

Nr.  corsia Pettorale Cognome Nome Società Tempo Classifica 

19 2 250 Santini Gloria Spezia Duferco 8” 9 2 

20 3 140 Paoletti Nora Marathon DLF 8” 1 1 

21 4 212 Vuillermin Bianca Spezia Duferco 9” 5 3 

22 5 232 La Provitera Antonia Spezia Duferco DNS DNS 

        

 

 

 

 

 

 



Biathlon Provinciale – Recupero 1^ giornata - La Spezia 18 maggio 2025 

Risultati 

Categoria Esordienti 10 donne – 50 metri –  

 

 

Risultati 

Nr.  corsia Pettorale Cognome Nome Società Tempo Classifica Punteggio 

1 3 138 Maccione Nicole Marathon DLF 7” 7 1 583 

2 4 275 Di Stefano Sophia Spezia Duferco 7” 9 2 521 

3 3 140 Paoletti Nora Marathon DLF 8” 1 3 463 

4 7 135 Bevere Irene Marathon DLF 8” 2 4 435 

5 2 38 Buttarelli Emma ASD Sarzana 8” 3 5 408 

6 6 334 Viti Alice G. Levanto 8” 6 6 330 

7 7 136 Bonanini Ginevra Marathon DLF 8” 7 7 306 

8 7 236 Penserini Karima Spezia Duferco 8” 7 7 306 

9 6 279 Colombo Sofia Spezia Duferco 8” 8 9 283 

10 3 267 Caldassi Beatrice  Spezia Duferco 8” 8 9 283 

11 4 31 Bardine Bianca ASD Sarzana 8” 8 9 283 

12 5 219 Lo Grasso Eleonora Spezia Duferco 8” 8 9 283 

13 4 3 Buononato Camilla ASD Sarzana 8” 8 9 283 

14 5 249 Lunghi Lisa Spezia Duferco 8” 8 9 283 

15 2 250 Santini Gloria Spezia Duferco 8” 9 15 260 

16 3 237 Vuillermin Adele Spezia Duferco 9” 3 16 176 

17 4 212 Vuillermin Bianca Spezia Duferco 9” 5 17 139 

18 6 332 Perfigli Vittoria G. Levanto 9” 7 18 105 

19 2 168 Mangini Stella Marathon DLF 10” 5 19 0 

20 5 331 Gangi Dino Giulia G. Levanto 10” 6 20 0 

 

 

Iscritti  

Società Atleti iscritti Atleti partecipanti 

Atletica Spezia Duferco 10 9 

Atletica Sarzana 3 3 

Marathon DLF 5 5 

Ginnastica Levanto 3 3 

A.S.D. La Fenice 1 0 

 22 20 

 



Biathlon Provinciale – Recupero 1^ giornata - La Spezia 18 maggio 2025 

Risultati 

Categoria esordienti 10 donne – salto in lungo -  

 

Nr. Iscritti Pettorale Cognome Nome Società 1^ prova 2^ prova Migliore 

Misura 

Classifica 

1 331 Gangi Dino Giulia Ginnastica Levanto 2.00 2.03 2.03 20 

2 332 Perfigli Vittoria Ginnastica Levanto 2.40 2.29 2.40 14 

3 334 Viti Alice Ginnastica Levanto 2.51 3.00 3.00 6 

4 136 Bonanini Ginevra Spezia Marathon DLF 2.97 2.90 2.97 7 

5 135 Bevere Irene Spezia Marathon DLF 3.08 2.97 3.08 3 

6 138 Maccione Nicole Spezia Marathon DLF 3.92 3.70 3.92 1 

7 140 Paoletti Nora Spezia Marathon DLF 2.90 2.87 2.90 9 

8 168 Mangini Stella Spezia Marathon DLF 2.01 2.10 2.10 19 

9 31 Bardine Bianca A.S.D. Atletica Sarzana 2.83 3.00 3.00 5 

10 38 Buttarelli Emma A.S.D. Atletica Sarzana 2.49 2.52 2.52 13 

11 3 Buononato Camilla A.S.D. Atletica Sarzana 2.67 2.67 2.67 12 

12 267 Caldassi Beatrice Lina Atletica Spezia Duferco 2.95 2.59 2.95 8 

13 279 Colombo Sofia Atletica Spezia Duferco 3.04 3.00 3.04 4 

14 275 Di Stefano Sophia Angel Atletica Spezia Duferco 3.46 3.60 3.60 2 

15 219 Lo Grasso Eleonora Atletica Spezia Duferco 2.08 2.90 2.90 10 

16 232 La Provitera Antonia Atletica Spezia Duferco DNS DNS DNS - 

17 249 Lunghi Lisa Atletica Spezia Duferco 2.25 2.15 2.25 17 

18 236 Penserini Karima Atletica Spezia Duferco 2.88 2.80 2.88 11 

19 250 Santini Gloria Atletica Spezia Duferco 2.38 2.30 2.38 15 

20 237 Vuillermin Adele Atletica Spezia Duferco 2.21 2.24 2.24 18 

21 212 Vuillermin Bianca Atletica Spezia Duferco 2.34 2.34 2.34 16 

22 25 Guidugli Federica Atletica La Fenice DNS DNS DNS - 



Biathlon Provinciale – Recupero 1^ giornata - La Spezia 18 maggio 2025 

Risultati 

Categoria esordienti 10 donne – salto in lungo -  

 

Risultati 

Nr. Iscritti Pettorale Cognome Nome Società 1^ prova 2^ prova Migliore 

Misura 

Classifica Punteggio 

1 138 Maccione Nicole Spezia Marathon DLF 3.92 3.70 3.92 1 605 

2 275 Di Stefano Sophia Angel Atletica Spezia Duferco 3.46 3.60 3.60 2 527 

3 135 Bevere Irene Spezia Marathon DLF 3.08 2.97 3.08 3 404 

4 279 Colombo Sofia Atletica Spezia Duferco 3.04 3.00 3.04 4 395 

5 31 Bardine Bianca A.S.D. Atletica Sarzana 2.83 3.00 3.00 5 386 

6 334 Viti Alice Ginnastica Levanto 2.51 3.00 3.00 6 386 

7 136 Bonanini Ginevra Spezia Marathon DLF 2.97 2.90 2.97 7 379 

8 267 Caldassi Beatrice Lina Atletica Spezia Duferco 2.95 2.59 2.95 8 374 

9 140 Paoletti Nora Spezia Marathon DLF 2.90 2.87 2.90 9 363 

10 219 Lo Grasso Eleonora Atletica Spezia Duferco 2.08 2.90 2.90 10 363 

11 236 Penserini Karima Atletica Spezia Duferco 2.88 2.80 2.88 11 358 

12 3 Buononato Camilla A.S.D. Atletica Sarzana 2.67 2.67 2.67 12 310 

13 38 Buttarelli Emma A.S.D. Atletica Sarzana 2.49 2.52 2.52 13 276 

14 332 Perfigli Vittoria Ginnastica Levanto 2.40 2.29 2.40 14 249 

15 250 Santini Gloria Atletica Spezia Duferco 2.38 2.30 2.38 15 245 

16 212 Vuillermin Bianca Atletica Spezia Duferco 2.34 2.34 2.34 16 236 

17 249 Lunghi Lisa Atletica Spezia Duferco 2.25 2.15 2.25 17 216 

18 237 Vuillermin Adele Atletica Spezia Duferco 2.21 2.24 2.24 18 214 

19 168 Mangini Stella Spezia Marathon DLF 2.01 2.10 2.10 19 183 

20 331 Gangi Dino Giulia Ginnastica Levanto 2.00 2.03 2.03 20 167 



Biathlon Provinciale – Recupero 1^ giornata - La Spezia 18 maggio 2025 

Risultati 

Categoria esordienti 10 donne – salto in lungo -  

 

 

 

Iscritti  

Società Atleti iscritti Atleti partecipanti 

Atletica Spezia Duferco 10 9 

Atletica Sarzana 3 3 

Marathon DLF 5 5 

Ginnastica Levanto 3 3 

A.S.D. La Fenice 1 0 

 22 20 

 

 



Triathlon Provinciale - Recupero 1^ giornata - La Spezia 18 maggio 2025 

Risultati 

Categoria Esordienti 10 uomini – 50 metri –  

 

 

1^ serie 

Nr.  corsia Pettorale Cognome Nome Società Tempo Classifica 

1 2 145 Dell’Aquila Lorenzo Marathon DLF 8” 3 2 

2 3 201 Cofano Giovanni Spezia Duferco 9” 0 5 

3 4 322 Heise Liam G. Levanto 7” 9 1 

4 5 143 Pelliccia Ruben Marathon DLF 8” 6 4 

5 6 260 Muzzi Diego Spezia Duferco 8” 5 3 

        

        

2^ serie 

Nr.  corsia Pettorale Cognome Nome Società Tempo Classifica 

6 2 206 Manca Edoardo Spezia Duferco 9” 1 4 

7 3 324 Guicciardi Franco R. G. Levanto 8” 6 2 

8 4 256 Ciuffardi Nicolò Spezia Duferco 8” 4 1 

9 5 177 Vitelli Cesare Marathon DLF 9” 2 5 

10 6 240 Ditano Andrea Spezia Duferco 8” 9 3 

        

3^ serie 

Nr.  corsia Pettorale Cognome Nome Società Tempo Classifica 

11 2 259 Vivaldi Michele Spezia Duferco DNS DNS 

12 3 141 Dinarello Ghemechu Marathon DLF 9” 0 2 

13 4 258 Venturini Amedeo Spezia Duferco 9” 4 3 

14 5 144 Moretti Nicolas Marathon DLF DNS DNS 

15 6 252 Citelli Jadran Spezia Duferco 9” 0 1 

        

4^ serie 

Nr.  corsia Pettorale Cognome Nome Società Tempo Classifica 

16 2 216 Masi Ivan Spezia Duferco 9” 4 3 

17 3 171 Ciuffardi Ethan Marathon DLF 9” 4 2 

18 4 18 Giannone Pietro ASD Sarzana DNS DNS 

19 5 269 Ferrario Leonardo Spezia Duferco 9” 0 1 

        

 

 

 

 

 

 

 



Triathlon Provinciale - Recupero 1^ giornata - La Spezia 18 maggio 2025 

Risultati 

Categoria Esordienti 10 uomini – 50 metri –  

 

 

Risultati 

Nr.  Pettorale Cognome Nome Società Tempo Classifica Punteggio 

1 322 Heise Liam G. Levanto 7” 9 1 331 

2 145 Dell’Aquila Lorenzo Marathon DLF 8” 3 2 240 

3 256 Ciuffardi Nicolò Spezia Duferco 8” 4 3 219 

4 260 Muzzi Diego Spezia Duferco 8” 5 4 199 

5 143 Pelliccia Ruben Marathon DLF 8” 6 5 180 

6 324 Guicciardi Franco R. G. Levanto 8” 6 5 180 

7 240 Ditano Andrea Spezia Duferco 8” 9 7 126 

8 201 Cofano Giovanni Spezia Duferco 9” 0 8 110 

9 141 Dinarello Ghemechu Marathon DLF 9” 0 8 110 

10 252 Citelli Jadran Spezia Duferco 9” 0 8 110 

11 269 Ferrario Leonardo Spezia Duferco 9” 0 8 110 

12 206 Manca Edoardo Spezia Duferco 9” 1 12 95 

13 177 Vitelli Cesare Marathon DLF 9” 2 13 80 

14 258 Venturini Amedeo Spezia Duferco 9” 4 14 53 

15 216 Masi Ivan Spezia Duferco 9” 4 14 53 

16 171 Ciuffardi Ethan Marathon DLF 9” 4 14 53 

 

Iscritti  

Società Atleti iscritti Atleti partecipanti 

Atletica Spezia Duferco 10 9 

Atletica Sarzana 1 0 

Marathon DLF 6 5 

Ginnastica Levanto 2 2 

 19 16 

 



Biathlon Provinciale – Recupero 1^ giornata - La Spezia 18 maggio 2025 

Risultati 

Categoria esordienti 10 uomini – salto in lungo –  

 

 

 

 

 

 

Nr. Iscritti Pettorale Cognome Nome Società 1^ prova 2^ prova Migliore 

Misura 

Classifica 

1 145 Dell’Aquila Lorenzo Spezia Marathon DLF 3.46 3.45 3.46 5 

2 171 Ciuffardi Ethan Spezia Marathon DLF 2.32 2.36 2.36 15 

3 143 Pelliccia Ruben Spezia Marathon DLF 3.55 3.15 3.55 4 

4 141 Dinarello Ghemechu Spezia Marathon DLF 2.53 2.53 2.53 13 

5 144 Moretti Nicolas Spezia Marathon DLF DNS DNS DNS - 

6 177 Vitelli Cesare Spezia Marathon DLF 2.44 2.26 2.44 14 

7 201 Cofano Giovanni Atletica Spezia Duferco 3.04 2.75 3.04 7 

8 252 Citelli Jadran Atletica Spezia Duferco 2.80 2.77 2.80 8 

9 240 Ditano Andrea Atletica Spezia Duferco 2.67 2.55 2.67 11 

10 269 Ferrario Leonardo Atletica Spezia Duferco 2.67 2.63 2.67 10 

11 206 Manca Edoardo Atletica Spezia Duferco 2.65 2.50 2.65 12 

12 216 Masi Ivan Atletica Spezia Duferco 2.14 1.94 2.14 16 

13 258 Venturini Amedeo Atletica Spezia Duferco 2.65 2.67 2.67 9 

14 259 Vivaldi Michele Atletica Spezia Duferco DNS DNS DNS - 

15 256 Ciuffardi Nicolò Atletica Spezia Duferco 3.46 3.60 3.60 2 

16 260 Muzzi Diego Atletica Spezia Duferco 3.47 3.56 3.56 3 

17 322 Heise Liam Ginnastica Levanto 4.08 3.74 4.08 1 

18 324 Guicciardi Franco R. Ginnastica Levanto 3.30 3.17 3.30 6 

19 18 Giannone Pietro A.S.D. Atletica Sarzana DNS DNS DNS - 



Biathlon Provinciale – Recupero 1^ giornata - La Spezia 18 maggio 2025 

Risultati 

Categoria esordienti 10 uomini – salto in lungo –  

 

 

Nr. Iscritti Pettorale Cognome Nome Società 1^ prova 2^ prova Migliore 

Misura 

Classifica Punteggio 

1 322 Heise Liam Ginnastica Levanto 4.08 3.74 4.08 1 547 

2 256 Ciuffardi Nicolò Atletica Spezia Duferco 3.46 3.60 3.60 2 446 

3 260 Muzzi Diego Atletica Spezia Duferco 3.47 3.56 3.56 3 437 

4 143 Pelliccia Ruben Spezia Marathon DLF 3.55 3.15 3.55 4 435 

5 145 Dell’Aquila Lorenzo Spezia Marathon DLF 3.46 3.45 3.46 5 416 

6 324 Guicciardi Franco R. Ginnastica Levanto 3.30 3.17 3.30 6 383 

7 201 Cofano Giovanni Atletica Spezia Duferco 3.04 2.75 3.04 7 330 

8 252 Citelli Jadran Atletica Spezia Duferco 2.80 2.77 2.80 8 282 

9 258 Venturini Amedeo Atletica Spezia Duferco 2.65 2.67 2.67 9 256 

10 269 Ferrario Leonardo Atletica Spezia Duferco 2.67 2.63 2.67 10 256 

11 240 Ditano Andrea Atletica Spezia Duferco 2.67 2.55 2.67 11 256 

12 206 Manca Edoardo Atletica Spezia Duferco 2.65 2.50 2.65 12 252 

13 141 Dinarello Ghemechu Spezia Marathon DLF 2.53 2.53 2.53 13 228 

14 177 Vitelli Cesare Spezia Marathon DLF 2.44 2.26 2.44 14 210 

15 171 Ciuffardi Ethan Spezia Marathon DLF 2.32 2.36 2.36 15 195 

16 216 Masi Ivan Atletica Spezia Duferco 2.14 1.94 2.14 16 152 
 

Iscritti  

Società Atleti iscritti Atleti partecipanti 

Atletica Spezia Duferco 10 9 

Atletica Sarzana 1 0 

Marathon DLF 6 5 

Ginnastica Levanto 2 2 

 19 16 



Biathlon Provinciale – Recupero 1^ giornata - La Spezia 18 maggio 2025 

Risultati 

Categoria esordienti 10 uomini – salto in lungo –  

 

 

 

 



Triathlon Provinciale – Recupero 1^ giornata - La Spezia 18 maggio 2025 

Risultati 

Categoria Ragazze – 60 metri –  

 

 

1^ serie 

Nr.  corsia Pettorale Cognome Nome Società Tempo Classifica 

1 2 8 Solito Giulia Atletica Sarzana 9” 6 4 

2 3 242 Rollandi Erica Atletica Spezia Duferco 8” 7 2 

3 4 166 Battistini Ludovica Spezia Marathon DLF dns - 

4 5 7 Vaglini  Ginevra Atletica Sarzana 9” 9 5 

5 6 272 Caldassi Leonilde Atletica Spezia Duferco 8” 5 1 

6 7 65 Marchetti Emma Atletica Sarzana 9” 2 3 

2^ serie 

Nr.  corsia Pettorale Cognome Nome Società Tempo Classifica 

7 2 228 Pretari Nicole Atletica Spezia Duferco 9” 1 2 

8 3 29 Fagandini Giulia Atletica Sarzana 8” 7 1 

9 4 277 Scroglieri Stella Atletica Spezia Duferco 9” 6 4 

10 5 167 Pirrotta Irene Spezia Marathon DLF 9” 9 5 

11 6 46 Meloni Martina Atletica Sarzana 9” 5 3 

12 7 163 Siciliani Emma Spezia Marathon DLF 10” 3 6 

3^ serie 

Nr.  corsia Pettorale Cognome Nome Società Tempo Classifica 

13 2 80 Cozzani Giulia Atletica Sarzana 10” 8 4 

14 3 202 Artiaco Sara Atletica Spezia Duferco 10” 3 3 

15 4 51 Marcotto Sofia Atletica Sarzana 11” 1 5 

16 5 162 Prosperi Giulia Spezia Marathon DLF 9” 3 1 

17 6 316 Guicciardi J. Letizia Ginnastica Levanto dns - 

18 7 268 Ditano Giulia Atletica Spezia Duferco 9” 9 2 

4^ serie 

Nr.  corsia Pettorale Cognome Nome Società Tempo Classifica 

19 2 220 Gianaretti Giada Atletica Spezia Duferco 10” 4 3 

20 3 164 Antognetti Ester Spezia Marathon DLF dns  

21 4 278 Rizza Mariele Atletica Spezia Duferco 11” 6 4 

22 5 28 Stagnari Alice Atletica Sarzana 9” 4 1 

23 6 161 Guatteri Francesca Spezia Marathon DLF 9” 8 2 

 

 

 

 

 

 

 



Triathlon Provinciale – Recupero 1^ giornata - La Spezia 18 maggio 2025 

Risultati 

Categoria Ragazze – 60 metri –  

 

 

Risultati 

Nr.  corsia Pettorale Cognome Nome Società Tempo Classifica Punteggio 

1 6 272 Caldassi Leonilde Atletica Spezia Duferco 8” 5 1 709 

2 3 242 Rollandi Erica Atletica Spezia Duferco 8” 7 2 670 

3 3 29 Fagandini Giulia Atletica Sarzana 8” 7 2 670 

4 2 228 Pretari Nicole Atletica Spezia Duferco 9” 1 4 591 

5 7 65 Marchetti Emma Atletica Sarzana 9” 2 5 572 

6 5 162 Prosperi Giulia Spezia Marathon DLF 9” 3 6 553 

7 5 28 Stagnari Alice Atletica Sarzana 9” 4 7 534 

8 6 46 Meloni Martina Atletica Sarzana 9” 5 8 514 

9 2 8 Solito Giulia Atletica Sarzana 9” 6 9 495 

10 4 277 Scroglieri Stella Atletica Spezia Duferco 9” 6 9 495 

11 6 161 Guatteri Francesca Spezia Marathon DLF 9” 8 11 458 

12 5 167 Pirrotta Irene Spezia Marathon DLF 9” 9 12 439 

13 5 7 Vaglini  Ginevra Atletica Sarzana 9” 9 12 439 

14 7 268 Ditano Giulia Atletica Spezia Duferco 9” 9 12 439 

15 3 202 Artiaco Sara Atletica Spezia Duferco 10” 3 15 365 

16 7 163 Siciliani Emma Spezia Marathon DLF 10” 3 15 365 

17 2 220 Gianaretti Giada Atletica Spezia Duferco 10” 4 17 347 

18 2 80 Cozzani Giulia Atletica Sarzana 10” 8 18 274 

19 4 51 Marcotto Sofia Atletica Sarzana 11” 1 19 221 

20 4 278 Rizza Mariele Atletica Spezia Duferco 11” 6 20 134 

 

Iscritti 

 

Società Iscritti alla gara Partecipanti alla gara 

Atletica Spezia Duferco 8 8 

Atletica Sarzana 8 8 

Ginnastica Levanto 1 0 

Spezia Marathon DLF 6 4 

 23 20 

 

 



Triathlon Provinciale – Recupero 1^ giornata - La Spezia 18 maggio 2025 

Risultati 

Categoria Ragazze – Vortex –  

 

Nr. Iscritti Pettorale Cognome Nome Società 1^ prova 2^ prova 3^ prova Migliore 

Misura 

Classifica 

1 316 Guicciardi Juli Ginnastica Levanto 1907 dns dns dns - - 

2 161 Guatteri Francesca Spezia Marathon DLF 11.10 8.16 9.95 11.10 19 

3 162 Prosperi Giulia Spezia Marathon DLF 15.31 13.82 16.69 16.69 9 

4 163 Siciliani Emma Spezia Marathon DLF 20.77 19.77 22.02 22.02 5 

5 164 Antognetti Ester Spezia Marathon DLF dns dns dns - - 

6 166 Battistini Ludovica Spezia Marathon DLF dns dns dns - - 

7 168 Pirrotta Irene Spezia Marathon DLF 11.18 9.58 15.88 15.88 12 

8 202 Artiaco Sara Atletica Spezia Duferco 10.14 7.47 9.68 10.14 20 

9 272 Caldassi Leonilde Atletica Spezia Duferco 11.16 15.48 14.44 15.48 14 

10 220 Gianaretti Giada Atletica Spezia Duferco 10.31 11.71 9.80 11.71 17 

11 268 Ditano Giulia Atletica Spezia Duferco 12.90 18.68 22.54 22.54 4 

12 278 Rizza Mariele Atletica Spezia Duferco 13.96 14.52 15.67 15.67 13 

13 228 Pretari Nicole Atletica Spezia Duferco 11.55 9.16 12.70 12.70 15 

14 242 Rollandi Erica Atletica Spezia Duferco 20.48 19.24 21.60 21.60 6 

15 277 Scroglieri Stella Atletica Spezia Duferco 15.95 13.20 15.31 15.95 11 

16 80 Cozzani Giulia Atletica Sarzana 12.09 10.65 12.65 12.65 16 

17 46 Meloni Martina Atletica Sarzana 19.82 17.80 22.96 22.96 3 

18 8 Solito Giulia Atletica Sarzana 22.34 26.55 23.83 26.55 2 

19 28 Stagnari Alice Atletica Sarzana 13.45 16.69 14.74 16.69 10 

20 7 Vaglini  Ginevra Atletica Sarzana 18.39 18.94 11.91 18.94 7 

21 29 Fagandini Giulia Atletica Sarzana 16.96 15.82 15.37 16.96 8 

22 65 Marchetti Emma Atletica Sarzana 29.37 29.56 28.10 29.56 1 

23 51 Marcotto Sofia Atletica Sarzana 9.20 10.48 11.37 11.37 18 



Triathlon Provinciale – Recupero 1^ giornata - La Spezia 18 maggio 2025 

Risultati 

Categoria Ragazze – Vortex –  

 

 

Risultati 

Nr. Iscritti Pettorale Cognome Nome Società 1^ prova 2^ prova 3^ prova Migliore 

Misura 

Classifica Punteggio 

1 65 Marchetti Emma Atletica Sarzana 29.37 29.56 28.10 29.56 1 514 

2 8 Solito Giulia Atletica Sarzana 22.34 26.55 23.83 26.55 2 455 

3 46 Meloni Martina Atletica Sarzana 19.82 17.80 22.96 22.96 3 382 

4 268 Ditano Giulia Atletica Spezia Duferco 12.90 18.68 22.54 22.54 4 374 

5 163 Siciliani Emma Spezia Marathon DLF 20.77 19.77 22.02 22.02 5 363 

6 242 Rollandi Erica Atletica Spezia Duferco 20.48 19.24 21.60 21.60 6 355 

7 7 Vaglini  Ginevra Atletica Sarzana 18.39 18.94 11.91 18.94 7 300 

8 29 Fagandini Giulia Atletica Sarzana 16.96 15.82 15.37 16.96 8 258 

9 162 Prosperi Giulia Spezia Marathon DLF 15.31 13.82 16.69 16.69 9 253 

10 28 Stagnari Alice Atletica Sarzana 13.45 16.69 14.74 16.69 10 253 

11 277 Scroglieri Stella Atletica Spezia Duferco 15.95 13.20 15.31 15.95 11 237 

12 168 Pirrotta Irene Spezia Marathon DLF 11.18 9.58 15.88 15.88 12 236 

13 278 Rizza Mariele Atletica Spezia Duferco 13.96 14.52 15.67 15.67 13 231 

14 272 Caldassi Leonilde Atletica Spezia Duferco 11.16 15.48 14.44 15.48 14 227 

15 228 Pretari Nicole Atletica Spezia Duferco 11.55 9.16 12.70 12.70 15 168 

16 80 Cozzani Giulia Atletica Sarzana 12.09 10.65 12.65 12.65 16 167 

17 220 Gianaretti Giada Atletica Spezia Duferco 10.31 11.71 9.80 11.71 17 147 

18 51 Marcotto Sofia Atletica Sarzana 9.20 10.48 11.37 11.37 18 139 

19 161 Guatteri Francesca Spezia Marathon DLF 11.10 8.16 9.95 11.10 19 133 

20 202 Artiaco Sara Atletica Spezia Duferco 10.14 7.47 9.68 10.14 20 113 



Triathlon Provinciale – Recupero 1^ giornata - La Spezia 18 maggio 2025 

Risultati 

Categoria Ragazze – Vortex –  

 

 

 

 

Iscritti 

 

Società Iscritti alla gara Partecipanti alla gara 

Atletica Spezia Duferco 8 8 

Atletica Sarzana 8 8 

Ginnastica Levanto 1 0 

Spezia Marathon DLF 6 4 

 23 20 

 

 



Triathlon Provinciale – Recupero  1^ giornata - La Spezia 18 maggio 2025 

Risultati 

Categoria Ragazze – Lungo -  

 

Nr. Iscritti Pettorale Cognome Nome Società 1^ prova 2^ prova 3^ prova Migliore 

Misura 

Classifica 

1 316 Guicciardi Juli Ginnastica Levanto 1907 dns dns dns  - - 

2 161 Guatteri Francesca Spezia Marathon DLF 2.88 2.80 2.64 2.88 13 

3 162 Prosperi Giulia Spezia Marathon DLF 3.49 3.27 N 3.49 6 

4 163 Siciliani Emma Spezia Marathon DLF 3.12 2.67 3.03 3.12 11 

5 164 Antognetti Ester Spezia Marathon DLF dns dns dns  - - 

6 166 Battistini Ludovica Spezia Marathon DLF dns dns dns  - - 

7 168 Pirrotta Irene Spezia Marathon DLF 3.10 2.60 2.79 3.10 12 

8 202 Artiaco Sara Atletica Spezia Duferco 2.72 2.67 N 2.72 16 

9 272 Caldassi Leonilde Atletica Spezia Duferco 3.79 3.60 3.06 3.79 3 

10 220 Gianaretti Giada Atletica Spezia Duferco 2.56 2.25 2.44 2.56 17 

11 268 Ditano Giulia Atletica Spezia Duferco 2.18 3.22 3.09 3.22 9 

12 278 Rizza Mariele Atletica Spezia Duferco 2.06 N N 2.06 19 

13 228 Pretari Nicole Atletica Spezia Duferco 3.23 3.56 3.14 3.56 4 

14 242 Rollandi Erica Atletica Spezia Duferco N 4.27 N 4.27 1 

15 277 Scroglieri Stella Atletica Spezia Duferco 2.59 2.81 N 2.81 15 

16 80 Cozzani Giulia Atletica Sarzana 2.86 2.66 2.25 2.86 14 

17 46 Meloni Martina Atletica Sarzana N 3.51 3.15 3.51 5 

18 8 Solito Giulia Atletica Sarzana 2.88 3.48 3.05 3.48 7 

19 28 Stagnari Alice Atletica Sarzana 3.17 2.84 2.92 3.17 10 

20 7 Vaglini  Ginevra Atletica Sarzana 2.35 2.32 2.48 2.48 18 

21 29 Fagandini Giulia Atletica Sarzana 4.18 4.24 N 4.24 2 

22 65 Marchetti Emma Atletica Sarzana 3.24 2.97 N 3.24 8 

23 51 Marcotto Sofia Atletica Sarzana N N N n.c - 



Triathlon Provinciale – Recupero  1^ giornata - La Spezia 18 maggio 2025 

Risultati 

Categoria Ragazze – Lungo -  

 

 

Risultati 

Nr. Iscritti Pettorale Cognome Nome Società 1^ prova 2^ prova 3^ prova Migliore 

Misura 

Classifica Punteggio 

1 242 Rollandi Erica Atletica Spezia Duferco N 4.27 N 4.27 1 692 

2 29 Fagandini Giulia Atletica Sarzana 4.18 4.24 N 4.24 2 684 

3 272 Caldassi Leonilde Atletica Spezia Duferco 3.79 3.60 3.06 3.79 3 573 

4 228 Pretari Nicole Atletica Spezia Duferco 3.23 3.56 3.14 3.56 4 518 

5 46 Meloni Martina Atletica Sarzana N 3.51 3.15 3.51 5 506 

6 162 Prosperi Giulia Spezia Marathon DLF 3.49 3.27 N 3.49 6 501 

7 8 Solito Giulia Atletica Sarzana 2.88 3.48 3.05 3.48 7 499 

8 65 Marchetti Emma Atletica Sarzana 3.24 2.97 N 3.24 8 442 

9 268 Ditano Giulia Atletica Spezia Duferco 2.18 3.22 3.09 3.22 9 437 

10 28 Stagnari Alice Atletica Sarzana 3.17 2.84 2.92 3.17 10 425 

11 163 Siciliani Emma Spezia Marathon DLF 3.12 2.67 3.03 3.12 11 414 

12 168 Pirrotta Irene Spezia Marathon DLF 3.10 2.60 2.79 3.10 12 409 

13 161 Guatteri Francesca Spezia Marathon DLF 2.88 2.80 2.64 2.88 13 358 

14 80 Cozzani Giulia Atletica Sarzana 2.86 2.66 2.25 2.86 14 353 

15 277 Scroglieri Stella Atletica Spezia Duferco 2.59 2.81 N 2.81 15 342 

16 202 Artiaco Sara Atletica Spezia Duferco 2.72 2.67 N 2.72 16 321 

17 220 Gianaretti Giada Atletica Spezia Duferco 2.56 2.25 2.44 2.56 17 285 

18 7 Vaglini  Ginevra Atletica Sarzana 2.35 2.32 2.48 2.48 18 267 

19 278 Rizza Mariele Atletica Spezia Duferco 2.06 N N 2.06 19 174 

20 51 Marcotto Sofia Atletica Sarzana N N N n.c - 0 



Triathlon Provinciale – Recupero  1^ giornata - La Spezia 18 maggio 2025 

Risultati 

Categoria Ragazze – Lungo -  

 

 

 

 

Iscritti 

 

Società Iscritti alla gara Partecipanti alla gara 

Atletica Spezia Duferco 8 8 

Atletica Sarzana 8 8 

Ginnastica Levanto 1 0 

Spezia Marathon DLF 6 4 

 23 20 

 

 



Triathlon Provinciale - Recupero 1^ giornata - La Spezia 18 maggio 2025 

Risultati 

Categoria Ragazzi – 60 metri –  

 

 

1^ serie 

Nr.  corsia Pettorale Cognome Nome Società Tempo Classifica 

1 2 149 Di Feo Gabriele Spezia Marathon DLF 9” 0 4 

2 3 33 Capone Lorenzo A.S.D. Atletica Sarzana 8” 7 2 

3 4 39 Arena Andrea A.S.D. Atletica Sarzana 8” 5 1 

4 5 230 Sambataro Marco Atletica Spezia Duferco 9” 1 5 

5 6 16 Bertoli Enea A.S.D. Atletica Sarzana 8” 8 3 

2^ serie 

Nr.  corsia Pettorale Cognome Nome Società Tempo Classifica 

6 2 34 Gemignani Denni A.S.D. Atletica Sarzana 9” 6 4 

7 3 205 Giunti Leonardo Atletica Spezia Duferco 8” 9 1 

8 4 155 D’Aniello Carmine Spezia Marathon DLF 9” 1 3 

9 5 13 Giusti Luca A.S.D. Atletica Sarzana 9” 0 2 

10 6 156 Liborio Emanuele Spezia Marathon DLF 11” 3 5 

3^ serie 

Nr.  corsia Pettorale Cognome Nome Società Tempo Classifica 

11 3 55 Ruotolo Francesco A.S.D. Atletica Sarzana DNS DNS 

12 4 154 Ce Federico Spezia Marathon DLF DNS DNS 

13 5 98 Pinelli Marco A.S.D. Atletica Sarzana 9” 9 1 

14 6 10 Tornatore Edoardo A.S.D. Atletica Sarzana 10” 6 2 

 

Risultati 

Nr.  Pettorale Cognome Nome Società Tempo Classifica Punteggio 

1 39 Arena Andrea A.S.D. Atletica Sarzana 8” 5 1 498 

2 33 Capone Lorenzo A.S.D. Atletica Sarzana 8” 7 2 443 

3 16 Bertoli Enea A.S.D. Atletica Sarzana 8” 8 3 417 

4 205 Giunti Leonardo Atletica SP - Duferco 8” 9 4 391 

5 149 Di Feo Gabriele Spezia Marathon DLF 9” 0 5 366 

6 13 Giusti Luca A.S.D. Atletica Sarzana 9” 0 5 366 

7 230 Sambataro Marco Atletica SP - Duferco 9” 1 7 341 

8 155 D’Aniello Carmine Spezia Marathon DLF 9” 1 7 341 

9 34 Gemignani Denni A.S.D. Atletica Sarzana 9” 6 9 230 

10 98 Pinelli Marco A.S.D. Atletica Sarzana 9” 9 10 173 

11 10 Tornatore Edoardo A.S.D. Atletica Sarzana 10” 6 11 64 

12 156 Liborio Emanuele Spezia Marathon DLF 11” 3 12 0 

 

 

 

 



Triathlon Provinciale - Recupero 1^ giornata - La Spezia 18 maggio 2025 

Risultati 

Categoria Ragazzi – 60 metri –  

 

 

Iscritti  

Società Atleti iscritti Atleti partecipanti 

Atletica Spezia Duferco 2 2 

Atletica Sarzana 8 7 

Marathon DLF 4 3 

 14 12 

 

 



Triathlon Provinciale - Recupero 1^ giornata - La Spezia 18 maggio 2025 

Risultati 

Categoria Ragazzi – getto del peso – 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. 

Iscritti 

Pettorale Cognome Nome Società 1^ prova 2^ prova 3^ prova Migliore 

Misura 

Classifica 

1 205 Giunti Leonardo Atletica Spezia Duferco 6.79 6.61 6.42 6.79 9 

2 230 Sambataro Marco Atletica Spezia Duferco 8.40 8.26 7.95 8.40 5 

3 149 Di Feo Gabriele Spezia Marathon DLF 7.05 7.16 7.35 7.35 6 

4 155 D’Aniello Carmine Spezia Marathon DLF 8.55 8.49 8.88 8.88 3 

5 156 Liborio Emmanuele Spezia Marathon DLF 4.08 4.76 N 4.76 11 

6 154 Ce Federico Spezia Marathon DLF DNS DNS DNS - - 

7 39 Arena Andrea A.S.D. Atletica Sarzana 10.27 9.81 10.45 10.45 1 

8 16 Bertoli Enea A.S.D. Atletica Sarzana 10.28 9.42 9.90 10.28 2 

9 33 Capone Lorenzo A.S.D. Atletica Sarzana 7.89 7.19 8.53 8.53 4 

10 34 Gemignani Denni A.S.D. Atletica Sarzana 6.47 7.24 6.86 7.24 7 

11 13 Giusti Luca A.S.D. Atletica Sarzana 5.27 5.14 5.25 5.27 10 

12 10 Tornatore Edoardo A.S.D. Atletica Sarzana 4.09 N 3.92 4.09 12 

13 55 Ruotolo Francesco A.S.D. Atletica Sarzana DNS DNS DNS DNS - 

14 98 Pinelli Marco A.S.D. Atletica Sarzana 6.58 6.62 6.85 6.85 8 

 

 

 

 



Triathlon Provinciale - Recupero 1^ giornata - La Spezia 18 maggio 2025 

Risultati 

Categoria Ragazzi – getto del peso – 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. 

Iscritti 

Pettorale Cognome Nome Società 1^ prova 2^ prova 3^ prova Migliore 

Misura 

Classifica Punteggio 

1 39 Arena Andrea A.S.D. Atletica Sarzana 10.27 9.81 10.45 10.45 1 550 

2 16 Bertoli Enea A.S.D. Atletica Sarzana 10.28 9.42 9.90 10.28 2 537 

3 155 D’Aniello Carmine Spezia Marathon DLF 8.55 8.49 8.88 8.88 3 429 

4 33 Capone Lorenzo A.S.D. Atletica Sarzana 7.89 7.19 8.53 8.53 4 402 

5 230 Sambataro Marco Atletica Spezia Duferco 8.40 8.26 7.95 8.40 5 392 

6 149 Di Feo Gabriele Spezia Marathon DLF 7.05 7.16 7.35 7.35 6 309 

7 34 Gemignani Denni A.S.D. Atletica Sarzana 6.47 7.24 6.86 7.24 7 301 

8 98 Pinelli Marco A.S.D. Atletica Sarzana 6.58 6.62 6.85 6.85 8 270 

9 205 Giunti Leonardo Atletica Spezia Duferco 6.79 6.61 6.42 6.79 9 265 

10 13 Giusti Luca A.S.D. Atletica Sarzana 5.27 5.14 5.25 5.27 10 143 

11 156 Liborio Emmanuele Spezia Marathon DLF 4.08 4.76 N 4.76 11 102 

12 10 Tornatore Edoardo A.S.D. Atletica Sarzana 4.09 N 3.92 4.09 12 48 

 

Iscritti  

Società Atleti iscritti Atleti partecipanti 

Atletica Spezia Duferco 2 2 

Atletica Sarzana 8 7 

Marathon DLF 4 3 

 14 12 



Triathlon Provinciale - Recupero 1^ giornata - La Spezia 18 maggio 2025 

Risultati 

Categoria Ragazzi – getto del peso – 

 

 

 

 

 

 

 

 



Triathlon Provinciale – Recupero 1^ giornata - La Spezia 18 maggio 2025 

Risultati 

Categoria Ragazzi – salto in alto –  

 

Nr. pettorale Cognome Nome Società 100 110 115 118 121 124 127 130 133 Misura Classifica 

1 205 Giunti Leonardo Duferco 0   0   0   0   X 0  X X X          1.21 4 

2 230 Sambataro Marco Duferco P   P   0   0   0   X 0  X X 0 0   X X X 1.30 1 

3 149 Di Feo Gabriele Marathon  0   0   X X 0 X X 0 X X X             1.18 5 

4 155 D’Aniello Carmine Marathon  0   X X X                      1.00 7 

5 156 Liborio Emanuele Marathon D N S                         dns - 

6 154 Ce Federico Marathon D N S                         dns - 

7 39 Arena Andrea Sarzana 0   0   0   0   0   0   0   X 0  X X X 1.30 2 

8 16 Bertoli Enea Sarzana 0   X 0  X X X                   1.10 6 

9 33 Capone Lorenzo Sarzana 0   0   0   0   0   0   X X X       1.24 3 

10 34 Gemignani Denni Sarzana 0   X X X                      1.00 7 

11 13 Giusti Luca Sarzana 0   X X X                      1.00 7 

12 10 Tornatore Edoardo Sarzana 0   X X X                      1.00 7 

13 55 Ruotolo Francesco Sarzana D N S                         dns - 

14 98 Pinelli Marco Sarzana X 0  X X X                      1.00 11 

 

 

Nr. pettorale Cognome Nome Società Misura Classifica Punteggio 

 1 230 Sambataro Marco Duferco 1.30 1 584 

 2 39 Arena Andrea Sarzana 1.30 2 584 

3 33 Capone Lorenzo Sarzana 1.24 3 536 

4 205 Giunti Leonardo Duferco 1.21 4 512 

5 149 Di Feo Gabriele Marathon  1.18 5 488 

6 16 Bertoli Enea Sarzana 1.10 6 425 

7 34 Gemignani Denni Sarzana 1.00 7 348 

8 155 D’Aniello Carmine Marathon  1.00 7 348 

9 13 Giusti Luca Sarzana 1.00 7 348 

10 10 Tornatore Edoardo Sarzana 1.00 7 348 

11 98 Pinelli Marco Sarzana 1.00 11 348 

 

Iscritti  

Società Atleti iscritti Atleti partecipanti 

Atletica Spezia Duferco 2 2 

Atletica Sarzana 8 7 

Marathon DLF 4 2 

 14 11 

 

 


